

Ankara'nın Bala ilçesinde logar tıkanıklığı açma sorunu pek çok site sakinleri açısından bilinmeyen bir durum olabiliyor. Logar deyince akla genellikle belediye logarları gelir. Fakat bilinmesi gereken bir durum ise belediye logarından önce site yerlerine ait logarlarda bulunuyor. Sitelere ait olan logarlar ile belediyenin ilgilenme gibi bir durumu söz konusu olamaz. Binalara ve sitelere ait olan logar kuyuları ile belediye ilgilenmediğinden dolayı, herhangi bir olası logar problemlerinden ötürü site yönetimi, alt yapı hizmeti veren bir firma arayışına girmek zorundadır. **Bala logar açma** hizmetleri ile en iyi şekilde ve uygun fiyatlı çalışma sağlıyoruz.

Logar kuyuları hem sağlık problemleri açısından hem de tesisat sisteminin en iyi şekilde çalışmasından dolayı oldukça hayati bir önem içerir. Genelde logar kuyularının belirli aralıklar ile açılması gerekir. Bu durumun asıl amacı ise bulunan logar boruları için kot farkını ayarlamaktan dolayıdır. Aynı zamanda logar kuyularının her birinde metan gazı birikebiliyor. Metan gazı sıkışması ise patlamalara sebep olabilir. Bu durumu önlemek adına da logar kapaklarının delikli olması gerekir. Logar kapaklarının delikli olması sayesinde metan gazı dışarıya doğru atılır. Bu sayede de patlama riski ortadan kalkmış olur.

Genellikle logarlar pek çok sebepten dolayı tıkanabiliyor. Logar tıkanmasının en büyük nedeni ise logar içerisine atılan katı cisimlerdir. Logar içerisine atılan cisimler ise atık suyunun akmasına engel olur ve logar tıkanır. Uzun yıllar boyu kanallarda oluşan korozyon, kırılma, paslanma ve çatlama gibi olası durumlarda Logar tıkanıklığına sebep olur. Bu yüzden logarlar tıkanmış taktirde hemen müdahale etmek gerekir. Logar tıkanmasının en önemli sebebi ise logar borusu içerisine yabancı cisimlerinin atılmasıdır. Böyle durumlarda ise Bala logar açma firması olarak sorunu çözmeye özen gösteririz.

Logar borusuna ise yabancı cisimlerin girmesinin en büyük başlıca sebebi bina sakinlerinden kaynaklı olur. Tuvalet içerisine atılan yabancı cisimlerin tuvalet tıkanmasına sebep olması bile logar borusunda birikerek ileriki durumlarda tıkanıklığa sebebiyet verebilir. Tuvalet içerisine atılan cisimlerin en başında ise tuvalet kâğıdı yer alır. Genellikle herkes tarafından tuvalet kâğıdının suda eridiği sanılır. Fakat bu oldukça yanlış bilinen bir durum olur. Bunun yanı sıra tuvalet içerisine atılan ıslak mendil ve pedler de logarların tıkanmasına neden olur. Ayrıca çocukların tuvalet içerisine attığı oyuncaklarında aynı sorunu teşkil eder. Böyle durumlarda ise Bala logar açma firması olarak sorunu çözüyoruz.

Logar açma işlemlerini işinde uzman ve deneyimli ekibimiz ile yürütüyoruz. Genellikle bu tıkanıklığı açma işlemi için site yönetim kişilerinde gerekli olan malzemeler bulunmaz. Aynı zamanda logar açma işlemi tamamen uzmanlık gerektiren bir iştir. Tıkanmış olan boru hattını açmak için ilk önce logar borusu giriş alanından kamera sistemli bir cihaz gönderilir ve tıkanık olan yer kamera sistemi sayesinde tespit edilir. Bu cihaz sayesinde logar borusu neden ve nereden tıkanmış anlaşılır. Kamera genellikle logar borusu girişinden zeminde bulunan kattan ya da bodrum katı borusundan içeriye doğru sokulur ve logar kuyusuna kadar bütün lağım hattı incelenir.

Bala Logar Tıkanıklığı Açma Görüntüleme Hizmeti

Bu yerde son teknolojik sisteme sahip [kanal görüntüleme](#) cihazını kullanarak, logar kanallarında meydana gelen tıkanıkların tam yerini tespit ediyoruz ve yine cihazlar ile müdahale de bulunuyoruz. Tıkanık olan yerlere uzun süre boyunca müdahale edilmediği taktirde bina tesisatı sisteminde daha da önemli problemler oluşabilir. **Bala logar tıkanıklığı açma ve görüntüleme hizmeti** veren firmamız, bu gibi sorunları ortadan kaldırmak için çalışır. Lavabo tıkanması, tuvalet gideri açma, kanalizasyon tamiri, bakımı ve onarımı gibi konularda kesinlikle hizmetimizden memnun kalırsınız.

Konut alanında yaşamakta olan ve ticari alanlarda meydana gelen su taşması sonu biriken yağlardan dolayı koku problemleri yaşanabilir. Lavabo temizliği oldukça önemli bir durumdur. Bu durum ise daha çok insanların

sađlıklı bir yařan sürebilmesi için önemli olur. Teknolojinin gelişmiş olması avantajı ile tıkanan boruların nerede ve nasıl tıkanmış olduğunu gösteren cihazlar sayesinde Bala logar açma firması olarak çalışma yürütüyoruz.

Bu sistem sayesinde gider yerlerini kırmaya gerekte kalmıyor. Kamera sistemi sayesinde tespit edilen tıkanıklık alanına gönderilen kızıl ötesi sinyali ile alan yerini belirleyen firma robot cihazlar yardımı ile beraber sorunun ortadan kaldırılması için hizmet sunuyoruz. Bu bilgiler doğrultusunda firmamızı güvenle tercih edebilirsiniz.

<https://www.ozdoganvidanjor.com.tr/hizmet-bolgeleri/ankara-bala/bala-logar-acma/>